
A Wysokińska Nieruchomości
ul. Piłsudskiego 28/2

(+48) 601 745 696
biuro@wysokinska.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 87,20 m2,

Szczecin, Pogodno

Cena 899 000 zł

W ofercie sprzedaży nietuzinkowe 2 poziomowe mieszkanie na zamkniętym osiedlu przy ul. Wojska Polskiego.
Mieszkanie składa się:
Na I poziomie
Z dużego salonu z aneksem kuchennym, oraz małej łazienki z wc.
W salonie na podłodze panele, ściany wygładzone i pomalowane. Na jednej ze ścian kominek na drugiej ścianie
aranżacja artystyczna z rzeźbami
Przy salonie aneks kuchenny z oknem. Z salonu wyjście na duży balkon.
na tym poziomie znajduje się Mniejsza łazienka w glazurze i terakocie z kabiną prysznicową.
Na drugim poziome, gdzie prowadzą drewniane schody znajduje się
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Łazienka z oknem, z wc w glazurze i terakocie z dużą wanną z Jakuzzi.
Stylowej sypialni gdzie na podłodze parkiet, ściany wygładzone i pomalowane z szafą w zabudowie.
Pokoju wypoczynkowego, gdzie na podłodze zadbana wykładzina dywanowa, ściany wygładzone i pomalowane z
dużą szafa w zabudowie.

Mieszkanie nie typowe, nietuzinkowe w cichej i spokojnej lokalizacji na osiedlu zamkniętym. W pobliżu przystanki
komunikacji miejskiej z bardzo dobrym dojazdem do centrum.

Oferta godna polecenia ze względu na lokalizacje
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Symbol AWA00319 Stan budynku DOBRY

Symbol SWO 433883 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna
od

16.06.2025

Cena 899 000, 00 PLN Cena za m2 10 309, 63 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle Pogodno

Ulica ul. Aleja Wojska
Polskiego

Powierzchnia całkowita 87, 20 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Wartość udziału w działce 1

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2002

Standard DO DROBNEGO
REMONTU

Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 2

Droga dojazdowa CICHA ULICA Liczba pokoi 3

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając
parter]

3

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA, Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ,

Podłączony gaz Internet

Telewizja kablowa Lodówka

Domofon Rodzaj okien NOWE DREWNIANE,

Rodzaj podłogi PARKIET, KAFLE,
PANELE,

Ogrodzenie PEŁNE

Kominek Ilość balkonów 1

Komunikacja miejska w pobliżu Nr Licencji 10566

https://www.wysokinska.pl/pop_waluty.php?cena=899000&width=230
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Więcej ofert na stronie www.wysokinska.pl


